АДМИНИСТРАЦИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от <hG, J  I * £ & / G £> 6  - f a-
р.п. Кантемировка

Об утверждении муниципального
плана мероприятий администрации
Кантемировского муниципального
района по содействию развитию
конкуренции в Воронежской области

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от
21.12.2017 № 618 «Об основных направлениях государственной политики по
развитию конкуренции», во исполнение распоряжения Правительства
Российской Федерации от 17.04.2019 № 768-р «Об утверждении Стандарта
развития конкуренции в субъектах Российской Федерации» и в целях
содействия создания благоприятной конкурентной среды на товарных ранках
района:

1. Утвердить муниципальный план мероприятий администрации
Кантемировского муниципального района по содействию развитию
конкуренции в Воронежской области (далее -  План) согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Отделу по экономике и управлению имуществом администрации
Кантемировского муниципального района (Еремин Е.Н.) разместить План на
официальном сайте администрации Кантемировского муниципального
района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.